2

	[bookmark: _GoBack]МИНИСТЕРСТВО  ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ФИНАНС  МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ

	БОЕРЫК

	г. Казань
	№
	21-95-

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.11.2021 № 1115 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Республики Татарстан»

В соответствии с Порядком и сроками внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Республики Татарстан, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2021 № 1345 «Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Республики Татарстан», п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень главных администраторов доходов бюджета Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.11.2021 № 1115 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.11.2022 № 1219, приказами Министерства финансов Республики Татарстан от 08.04.2022 № 21-95-108, от 11.11.2022 № 21-95-296, от 30.12.2022 № 21-95-341, от 13.02.2023 № 21-95-43).

И.о.министра			                                                                                   			      М.Д.Файзрахманов

Утверждены
приказом
Министерства финансов
Республики Татарстан
от _______   №_______

Изменения,
которые вносятся в перечень главных администраторов
доходов бюджета Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.11.2021 № 1115 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Республики Татарстан»

1. Строку

	«722
	Управление делами Президента Республики Татарстан»

	            изложить в следующей редакции:

	«722
	Управление делами Раиса Республики Татарстан».

	2. После строки

	«000
	2 02 25169 02 0000 150
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на создание и обеспечение функционирования центров образования естественно-научной и технологической направленностей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах»

	   дополнить строкой следующего содержания:

	«000
	 2 02 25172 02 0000 150
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на оснащение (обновление материально-технической базы) оборудованием, средствами обучения и воспитания общеобразовательных организаций, в том числе осуществляющих образовательную деятельность по адаптированным основным общеобразовательным программам».

image1.png